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







    






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
  






  
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  

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DENOMINAZIONE REV.DISEGNO N°

CODICE

- TOLLERANZE GENERALI:
  RIF. UNI EN22768/1-m
- TOLLERANZE GEOMETRICHE:
  RIF.UNI EN22768/2-K
- SALDATURE:
  RIF.UNI EN ISO 4063 EN22553

- INDICAZIONI GENERALI:
  Smussi n.q. : 0,5x45
  Raggi n.q. : R1

REV. DESCRIZIONE DATA DISEGNATO VERIFICATO

MATERIALE

PESO

SPESSORE TRATTAMENTO

AREA VERNICIABILE NOME UNITA' FAMIGLIA

CVACVE25S

0
EMESSO PER APPROVAZIONE

03/02/2016 Delfini Manzati

DIMA FORATURA 0
Documento di proprieta' della STULZ S.p.A.   Riproduzione vietata senza autorizzazione

FOGLI

1 / 1
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MONTAGGIO SEMINCASSO
SEMI-FLUSH MOUNTING

MONTAGGIO ESTERNO
EXTERNAL MOUNTING

20
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










    












  






  



  

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DENOMINAZIONE REV.DISEGNO N°

CODICE

- TOLLERANZE GENERALI:
RIF. UNI EN22768/1-m

- TOLLERANZE GEOMETRICHE:
  RIF.UNI EN22768/2-K
- SALDATURE:

RIF.UNI EN ISO 4063 EN22553

- INDICAZIONI GENERALI:
Smussi n.q. : 0,5x45
Raggi n.q. : R1

REV. DESCRIZIONE DATA DISEGNATO VERIFICATO

MATERIALE

PESO

SPESSORE TRATTAMENTO

AREA VERNICIABILE NOME UNITA' FAMIGLIA

CVACVE60..

0
EMESSO PER APPROVAZIONE

24/06/2015 Freddi Manzati

DIMA DI FORATURA 0
Documento di proprieta' della Stulz S.p.A.   Riproduzione vietata senza autorizzazione

FOGLI

1 / 1

556
+3
0

47 47

35
.5

99
0

38
0.

5

24
.5

17
9

34
0

34
0

43
1

91
.5

42 472 42

59 438 59

O
8

N°
11 

FO
RI

14
06

+3 0

231 231




